令和２年 3 月 26 日

４月入学予定の新入生の皆様

学校法人 藍野大学

びわこリハビリテーション専門職大学

令和2年度  新入生オリンエンテーション日程変更のお知らせ

 このたびの新型コロナウイルスの国内感染が拡大している現状を鑑み、令和 2 年 4 月 2

日、3 日開催予定の新入生オリエンテーションの日程を以下の日程に変更いたします。

 感染拡大防止及び安全面を最優先に考えこのような判断に至りましたことをご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。急な変更でご迷惑をお掛けし申し訳ありませんが、ご協

力をお願いたします。

記

開催日時 開催時間 内容

4 月 3 日（金） 9：00～12：10 終了予定 配布物回収・健康診断

4 月 7 日（火） 9：00～16：10 終了予定 新入生オリエンテーション

※当初予定しておりました新入生オリエンテーションより大幅に時間短縮しております。

尚、現時点では 4 月 8 日から授業を執り行う予定ですが、今後状況の変化により変更さ

れることがございますので、2020 年度入学予定の皆さんは、本学ウェブサイトを定期的に

閲覧し、本学からのお知らせをご確認ください。

本件に関する詳細は近日中に新入生にご郵送でご案内いたします。

以上